м м  д о п о л н и т е л ь н о го  сл ед стви я

I I

Г

■■■»■■■ II
'  П < -Ш Ш

о  к е ~ £ 19 г . '
(рокуp o p  ^ Района

Н В  ■ ^ — b ^ 2ZZ^ J-z с v ...
шсеммй чяя. ф. в. о.

В И  « 0 / Г . 9 . У  19

& Л е
• • t

ш
г .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
• 'N K M io M e n o i  п р е  д в а  ри те  л ьно го  с л е д  с т а в я  по уголовному -делу»

П рипятям  его  к с в о р к у  п роизводству  н^нстребовании cpoi
[ител иного сл ед стви я

*ор. ( a o c .) H & W 7 ' У • • ' * *   ̂л i t -Л
СяеАОпшетьм^Ш

. . С
i / с f v  ***€/$+*

/ о  СЦх ; « /
—  '  . ( /  /7 ^ 3 9 № И :

о тр ев  м атериалы  у головн ого  дела
У С Т А Н О В И Л :

Н У |
В н асто я щ ее  врем

m s

. уголовное .дело №  f J 2 - V - /  f
> *t-cv

n f i  в с в я зи

«но на дополнительное расследование млн приостановлено

в о зн и к л а  н ео б х о д и м о сть  производства
ЗУ? ^ с>

/ « г /
- ' - ч С

с 0  £?~CS СE z i

Огненных лейст*
V- •-,»

указать основании— выполнение определения суда

»/-<Ь

\

M M n f
П0РЯД1

проверка след, путем поступившей опер, информации,

выполнение указаний прокурора и т. п.

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 198, 129 и 133 УПК РСФСР,

П О С Т А Н О В И Л :
1. Предварительное следствие по угдловноыу делу №

приняв дело к своему производству.
возобновить.

4